- 20 -

議案第３４号

日出町営土地改良事業分担金等徴収条例の一部改正について

日出町営土地改良事業分担金等徴収条例の一部を改正する条例を次のように

定める。

   令和 ４ 年 ６ 月 ３ 日 提 出

                  日出町長  本  田  博  文

日出町営土地改良事業分担金等徴収条例の一部を改正する条例

日出町営土地改良事業分担金等徴収条例（昭和５６年日出町条例第２２号）

の一部を次のように改正する。

第５条中「緊急耐震工事計画」を「緊急防災工事計画」に改める。

   附  則

 この条例は、公布の日から施行する。

   理  由

 土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）の改正に伴い、条例を改正したい

ので提出する。